
Rendelet
Önkormányzati Rendeletek Tára

Dokumentumazonosító információk

Rendelet száma: 21/2016.(IX.23.) 
Rendelet típusa: módosító
Rendelet címe: Az első lakáshoz jutást elősegítő támogatásról szóló

8/2003. (V.14.) önkormányzati rendelet hatályon
kívül helyezéséről

Módosított rendelet azonosítója: 8/2003.(V.14.)
Rendelet tárgykódja: L7

Tárgykód megnevezése: Lakáscélú támogatások
Kihirdetés dátuma: 2016. szeptember 23.  

Hatályba lépés dátuma: 2016. szeptember 24. 
Dokumentum készült: 2016. szeptember 23. 



Önkormányzati Rendeletek Tára – Rendelet

Dombrád Város Önkormányzata Képviselő-testületének
21/2016.(IX.23.) 

önkormányzati rendelete

Az első lakáshoz jutást elősegítő támogatásról szóló 8/2003. (V.14.) önkormányzati
rendelet hatályon kívül helyezéséről

Dombrád Város Önkormányzata Képviselő-testülete Magyarország Alaptörvénye 32. cikk (1)
bekezdés a) pontjában kapott felhatalmazás alapján, Magyarország Alaptörvénye 32. cikk (2)
bekezdésében meghatározott feladatkörében eljárva a következőket rendeli el:

1.  §  Hatályon  kívül  helyezi  az  első  lakáshoz  jutást  elősegítő  támogatásról  szóló  8/2003.
(V.14.) önkormányzati rendeletet.

2. §  Ez a rendelet  a kihirdetést  követő napon lép hatályba,  és hatályát  veszti  a kihirdetést
követő második nap.

         Kozmáné Kasza Veronika       Nagy János
                  polgármester          jegyző

A rendelet a hirdetőtáblán történő kifüggesztéssel kihirdetve: 2016. szeptember 23.

Kelt: Dombrád, 2016. szeptember 23.

     Nagy János
        jegyző

2 / 2


	Rendelet
	Önkormányzati Rendeletek Tára

